
Приложение № 8 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом ФНС России 

от 03.03.2015 

№ ММВ-7-8/90@ 

В Отделение №4 межрайонного регистрационно – 

экзаменационного отдела Государственной инспекции 

безопасности дорожного движения управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по 

Курской области 

(наименование налогового органа) 

от Полищук Ларисы Ивановны  
 

ИНН 000111222333 
 

Курская область, г. Рыльск, ул. Луначарского, д. 84, кв. 1 
 

 
 

 

(полное наименование организации (ответственного участника 

консолидированной группы налогоплательщиков), 

(Ф.И.О.1 индивидуального предпринимателя)  

налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента), 

Ф.И.О.1 физического лица, 

ИНН/КПП 2, адрес) 

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ СУММЫ ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННОГО (ВЗЫСКАННОГО) 

НАЛОГА (СБОРА, ПЕНИ, ШТРАФА) 

На основании статьи  333.40  Налогового кодекса Российской Федерации прошу вернуть излишне 
 

(указать номер статьи Налогового кодекса Российской Федерации)3 

уплаченную сумму государственной пошлины за выдачу государственных регистрационных знаков на  
(уплаченную/взысканную)4  (наименование налога (сбора, пени, штрафа) 

автомобиль 
и налоговый период, за который излишне уплачена (взыскана) сумма) 

КБК 18802566985455151655 ОКТМО 58465196 

в размере  2000 (две тысячи) 
(цифрами и прописью) 

 руб. 
 

Указанную сумму необходимо перечислить на  текущий счет, 
(наименование счета) 

открытый в  ПАО «Сбербанк» 
(наименование банка (кредитной организации)) 

45126951478563214569  5147863025  4589621598 / 485265147 
(корреспондентский счет)  (БИК)  ИНН/КПП 2 

Номер счета налогоплательщика (плательщика сборов, налогового агента)4  54785632109584563215 . 
 

Получатель  Богатый Петр Петрович, паспорт 4785 452695, выдан Отделением по району Южнопортовый ОУФМС  
(полное наименование организации (ответственного участника консолидированной группы налогоплательщиков), (Ф.И.О.1 

России по г. Москве в ЮВАО 

индивидуального предпринимателя)  налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента), Ф.И.О.1 физического лица, паспортные данные) 

Дата 21.11.2018 Подпись  

 

                                                           
1 Отчество указывается при наличии. 
2 КПП заполняется для организаций. 
3 Указать статью Налогового кодекса Российской Федерации (78, 79, 176, 203, 333.40), на основании которой производится возврат. 
4 Нужное указать. 


